VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste 1º Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, com data de vigência até 24 de dezembro de 20
acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR DO TED

R$ 11.377.919,00 (onze milhões, trezentos e setenta e sete mil novecentos e dezenove reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

PROGRAMA DE TRABALHO PLANO INTERNO FONTE DE RECURSOS NAT. DESPESA VALOR (e

15.244.2029.7K66.0001 MDR PLN 48 0100 44.30.42     

15.244.2029.7K66.0001 MDR PLN 48 0100 44.40.42

TOTAL       R

8. BENS REMANESCENTES